
 
 

 
 

  2025 年 11 月 17 日 

各  位 

会社名 ヒーハイスト株式会社 

代表者名 代表取締役社長 尾崎 浩太 

 （証券コード：6433、東証スタンダード） 

問合せ先 取締役執行役員管理部長 佐々木宏行 

 （TEL：049-273-7000) 

 

秋田工場臨時休業のお知らせ 

 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

誠に勝手ながら、下記日程については秋田工場を臨時休業とさせていただきます。 

お取引先様にはご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解を賜りますようよろしくお願い申し上

げます。 

 
 

記 

【臨時休業】 

2025 年 12 月 15 日（月）終日  

2025 年 12 月 26 日（金）終日 

 

なお、臨時休業中に秋田工場にいただきました FAX やメール等は営業日より順次対応させていた

だきます。 

  

 

 

以 上 


